
8:00 Salto Alto SUB 14 Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 603 ANTONIA TRUJILLO RICO CLUB ENDURANCE RUNNERS 22-abr-03 1.19

2 639 NICOLE LOPEZ CORREDOR CLUB ENDURANCE RUNNERS 17-may-03 1.05

3 159 SHIRLEY SUAREZ NM

.- SOFIA RAMIREZ FLOREZ 40X40 24/11/2003 DNS

8:00 Salto Alto SUB 14 Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 582 FEDERICO MURCIA GIMNASIO MODERNO 26/09/2002 1.15

.- 592 HARRY SANCHEZ GIMNASIO MODERNO 18/07/2003 NM

.- 584 NICOLAS RENGIFO GIMNASIO MODERNO NM

.- MANUEL JERONIMO REY GIMNASIO MODERNO 30/12/2003 DNS

8:00 Lanzamiento de Jabalina SUB 14 Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 359 INGRY TATIANA BAYONA GUTIERREZ IPS DEL DEPORTE 24/10/2003 13.71

2 555 PAULA VALENTINA MOLINA HERNANDEZ 40X40 03/06/2003 9.24

3 603 ANTONIA TRUJILLO RICO CLUB ENDURANCE RUNNERS 22-abr-03 9.16

4 159 SHIRLEY FERNANDA SUAREZ FORERO CLUB IND JUNIOR 11/07/2003 8.64

5 639 NICOLE LOPEZ CORREDOR CLUB ENDURANCE RUNNERS 17-may-03 8.25

6 28 MACHUCA SENTENO DANIELA INES E.F.D.Atletismo Servita 01/08/2004 7.93

7 131 CAROL SOFIA CASTELLANO GACELAS KENNEDY 7.32

8 27 ACUÑA PULIDO ANA SOFIA E.F.D.Atletismo Servita 08/10/2004 5.96

.- 29 ACOSTA GONZALEZ ANA KARINA E.F.D.Atletismo Servita 12/04/2003 NM

.- 500 MARIA LUCIA PEREZ GARTNER ESCUELA ESTRELLA ALPHA 25/06/2003 NM

.- 178 NATALY RUIZ RUA CLUB VENCEDORES Y.L. 09/11/2004 NM

.- KAROL DANIELA LOZANO VELAZCO 40X40 20/06/2003 DNS

.- JOHANA BELTRAN SALINAS 40X40 11/12/2004 DNS

.- BEYLA DARASSIA MARTINEZ PEREZ CLUB VENCEDORES Y.L. 19/09/2003 DNS

8:00 Lanzamiento de Jabalina SUB 14 Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 593 SANTIAGO MUÑOZ GIMNASIO MODERNO 06/09/2003 18.18

2 524 ARTURO GUZMÁN MEDINA CLUB DEPORTIVO APEV 25/10/2004 14.38

3 587 JUAN ANDRES PASCAGAZA GIMNASIO MODERNO 13.54

4 311 DANIEL ALFONSO GARCIA CLUB ATHLETIC SPORT 08/05/2003 12.31

5 534 JONATHAN PARRATORRES CLUB DEPORTIVO APEV 03/10/2003 8.10

6 535 FELIPE ACUÑA ACERO CLUB DEPORTIVO APEV 25/06/2004 7.96

7 158 JUAN LUIS MARTINEZ ESCUELA ESTRELLA ALPHA 20/05/2003 6.32

8 532 ERIC RODRIGUEZ TORRES CLUB DEPORTIVO APEV 14/06/2004 5.10

.- MIGUEL ANGEL ORJUELA GARCIA IIMRD COTA 24-ene-04 DNS

.- DANIEL RICARDO HERNANDEZ PORRAS IIMRD COTA 24-jul-03 DNS

.- JEAN FRANK HERNANDEZ PORRAS IIMRD COTA 24-jul-03 DNS

.- JUAN PABLO CALDERON IIMRD COTA 27/10/2003 DNS

.- ALEJANDRO MARTINEZ FRANCO CLUB DEPORTIVO APEV 25/06/2004 DNS

.- 602 MATEO ROMERO CLUB IND JUNIOR 07/02/2003 DNS

.- CRISTIAN JOEL BARBOSA LUCUMÍ CLUB VENCEDORES Y.L. 08/06/2004 DNS
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8:00 80 metros planos SUB 14 Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 603 ANTONIA TRUJILLO RICO CLUB ENDURANCE RUNNERS 22-abr-03 10.90

2 616 ANGELA SERPA TUNAL 11.52

3 162 JULIANA RAMIREZ CLUB VENCEDORES Y.L. 11.54

4 175 SOFÍA PINTO CÓMBITA CLUB VENCEDORES Y.L. 21/05/2004 11.86

5 525 MARÍA LUCÍA PINZÓN PINEDA CLUB DEPORTIVO APEV 15/06/2004 12.31

6 551 ALLISON GINETH RAMIREZ BERNAL 40X40 28/10/2013 12.32

7 308 MARIA VALENTINA SEGURA CLUB ATHLETIC SPORT 13/08/2002 12.35

8 130 LUISA ALEJANDRA LAGOS CLUB LEOPARDOS 17/09/2003 12.41

9 309 MARIA VALENTINA CLUB ATHLETIC SPORT 07/10/2004 12.69

10 378 ALEJANDRA GONZALEZ 40X40 16/10/2003 12.73

11 161 sharon a mendoza ubate 27/11/2003 13.01

12 28 MACHUCA SENTENO DANIELA INES E.F.D.Atletismo Servita 01/08/2004 13.09

13 558 KAREN SOFIA GOMEZ HERRERA 40X40 28/03/2004 13.10

14 368 MARITZA ORTIGOZA 40X40 31/07/2003 13.17

15 363 AURA SOFIA GUERRERO GONZALEZ 40X40 08/05/2003 13.75

16 576 MARIA CAMILA CIFUENTES 40X40 01/11/2003 13.76

17 41 LAURA BETANCOURT LEONES 11/03/2004 13.92

18 559 JUANITA ALBINO CAÑON 40X40 17/12/2003 13.99

19 548 ANGIE NICOL  GUZMAN URREGO 40X40 09/07/2004 14.14

20 370 TATIANA TORRES 40X40 27/10/2004 14.17

21 555 PAULA VALENTINA MOLINA HERNANDEZ 40X40 03/06/2003 14.33

22 547 LAURA DANIELA BRIÑEZ AMAYA 40X40 07/09/2004 14.37

23 385  LINA SOFIA TENJO OSSA 40X40 04/02/2004 14.39

24 27 ACUÑA PULIDO ANA SOFIA E.F.D.Atletismo Servita 08/10/2004 14.54

25 564 SHARIK ALEJANDRA BAUTISTA ALONSO 40X40 19/03/2004 14.54

26 557 DANNA MICHEL MONTAÑO CHACON 40X40 26/12/2003 14.59

27 556 NANCY LUCIA GUERRERO BUITRAGO 40X40 10/10/2003 14.70

28 364 TANIA MUNEVAR UMAÑA 40X40 10/05/2004 14.86

29 386 JULIANA ESPINDOLA 40X40 15/09/2004 15.49

30 554 SOFIA RAMIREZ FLOREZ 40X40 24/11/2003 15.63

31 379 DANNA ALEJANDRA CUADROS 40X40 23/05/2003 16.22

32 29 ACOSTA GONZALEZ ANA KARINA E.F.D.Atletismo Servita 12/04/2003 16.28

.- WENDY PALACIOS CLUB LEOPARDOS 14/08/2002 DNS

.- DEISY LORENASALAZAR 40X40 17/08/2004 DNS

.- YUDY ALEXANDRA BLANCO ROMERO 40X40 38136 DNS

.- BEYLA DARASSIA MARTINEZ PEREZ CLUB VENCEDORES Y.L. 19/09/2003 DNS

.- KAROL DANIELA LOZANO VELAZCO 40X40 20/06/2003 DNS

.- 372 CATALINA SORA 40X40 27/08/2003 DNS

.- 369 ANGIE NATALIA PEREZ 40X40 15/19/2004 DNS

.- 550 LAURA NATALIA VARGAS VALENCIA 40X40 01/08/2004 DNS

.- 178 NATALY RUIZ RUA CLUB VENCEDORES Y.L. 09/11/2004 DNS

.- 376 NATALIA OLIVEROS 40X40 08/10/2003 DNS

.- 563 LUISA FERNANDA MUNEVAR UMAÑA 40X40 01/07/2003 DNS

8:00 80 metros planos SUB 14 Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 302 JUAN CAMILO VILA CLUB ATHLETIC SPORT 18/07/2003 10.27

2 312 MAXIMILIANO FRANCO NOEL CLUB ATHLETIC SPORT 30/04/2003 10.65

3 532 ERIC RODRIGUEZ TORRES CLUB DEPORTIVO APEV 14/06/2004 10.78

4 592 HARRY SANCHEZ GIMNASIO MODERNO 18/07/2003 10.99

5 314 JAVIER FELIPE LUENGAS CLUB ATHLETIC SPORT 12/05/2003 11.13

6 587 JUAN ANDRES PASCAGAZA GIMNASIO MODERNO 12/06/2003 11.49

7 158 JUAN LUIS MARTINEZ ESCUELA ESTRELLA ALPHA 20/05/2003 11.83

8 330 JUAN PABLO CALDERON IIMRD COTA 27/10/2003 11.92

9 534 JONATHAN PARRATORRES CLUB DEPORTIVO APEV 03/10/2003 11.94

10 32 SANCHEZ PATIÑO MICHAEL ESTIBEN E.F.D.Atletismo Servita 27/06/2003 12.07

11 524 ARTURO GUZMÁN MEDINA CLUB DEPORTIVO APEV 25/10/2004 12.18

12 318 JUAN CAMILO CALLE CLUB ATHLETIC SPORT 11/05/2004 12.25



13 584 NICOLAS RENGIFO NOY GIMNASIO MODERNO 21/01/2004 12.49

14 588 CARLOS FERNANDO PASCAGAZA GIMNASIO MODERNO 12/06/2003 12.50

15 311 DANIEL ALFONSO GARCIA CLUB ATHLETIC SPORT 08/05/2003 12.66

16 611 JUAN DAVID ZAMORA MARTÍNEZ CLUB VENCEDORES Y.L. 30/11/2004 12.79

17 585 NICOLAS HORTUA GIMNASIO MODERNO 27/11/2003 12.80

18 589 JUAN FELIPE CAMACHO GIMNASIO MODERNO 12/11/2003 12.96

19 329 MIGUEL ANGEL ORJUELA GARCIA IIMRD COTA 24-ene-04 13.00

20 582 FEDERICO MURCIA GIMNASIO MODERNO 26/09/2002 13.07

21 31 MUÑOZ PATIÑO DAVID ALEXANDER E.F.D.Atletismo Servita 25/11/2004 13.15

22 593 SANTIAGO MUÑOZ GIMNASIO MODERNO 06/09/2003 13.46

23 301 THOMAS FORERO CLUB ATHLETIC SPORT 29/12/2003 14.35

24 33 TORRES MORTIGO LUIS RICARDO E.F.D.Atletismo Servita 15/12/2004 15.00

.- SIMON HERNANDEZ FALCON DNS

.- FELIPE ACUÑA ACERO CLUB DEPORTIVO APEV 25/06/2004 DNS

.- SANTIAGO BALLEN CLUB LEOPARDOS 24/05/2002 DNS

.- CRISTIAN JOEL BARBOSA LUCUMÍ CLUB VENCEDORES Y.L. 08/06/2004 DNS

.- 586 PABLO MARTINEZ GIMNASIO MODERNO 22/06/2003 DNS

.- ALEJANDRO MARTINEZ FRANCO CLUB DEPORTIVO APEV 25/06/2004 DNS

.- JONATHAN TORO TORRES CLUB LEOPARDOS 13/05/2002 DNS

.- MANUEL JERONIMO REY GIMNASIO MODERNO 30/12/2003 DNS

.- DANIEL RICARDO HERNANDEZ PORRAS IIMRD COTA 24-jul-03 DNS

.- ANDRÉS FELIPE RAMÍREZ HURTADO CLUB VENCEDORES Y.L. 10/11/2004 DNS

.- 580 MARTIN CHARRIS GIMNASIO MODERNO 23/05/2004 DNS

.- JEAN FRANK HERNANDEZ PORRAS IIMRD COTA 24-jul-03 DNS

.- SAMUEL CORTINA CLUB LEOPARDOS 12/06/2002 DNS

8:30 Salto Largo SUB 14 Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 616 ANYELA SERPA TUNAL 4.39

2 130 LUISA ALEJANDRA LAGOS CLUB LEOPARDOS 17/09/2003 3.95

3 359 INGRY TATIANA BAYONA GUTIERREZ IPS DEL DEPORTE 24/10/2003 3.69

4 178 NATALY RUIZ RUA CLUB VENCEDORES Y.L. 09/11/2004 3.65

5 131 KAROL SOFIA CASTELLANOSD GACELAS KENNEDY 3.58

6 162 JULIANA RAMIREZ CLUB VENCEDORES Y.L. 3.57

7 525 MARÍA LUCÍA PINZÓN PINEDA CLUB DEPORTIVO APEV 15/06/2004 3.52

8 364 TANIA MUNEVAR UMAÑA 40X40 10/05/2004 3.43

9 165 ISABELLA SUAREZ ARTUNDUAGA CLUB VENCEDORES Y.L. 08/10/2004 3.42

10 175 SOFÍA PINTO CÓMBITA CLUB VENCEDORES Y.L. 21/05/2004 3.35

11 28 MACHUCA SENTENO DANIELA INES E.F.D.Atletismo Servita 01/08/2004 3.34

12 41 LAURA BETANCOURT LEONES 3.13

13 563 LUISA FERNANDA MUNEVAR UMAÑA 40X40 01/07/2003 3.12

14 309 MARIA VALENTINA CLUB ATHLETIC SPORT 07/10/2004 3.10

15 27 ACUÑA PULIDO ANA SOFIA E.F.D.Atletismo Servita 08/10/2004 2.97

16 386 JULIANA ESPINDOLA 40X40 15/09/2004 2.92

17 378 ALEJANDRA GONZALEZ 40X40 16/10/2003 2.86

18 556 NANCY LUCIA GUERRERO BUITRAGO 40X40 10/10/2003 2.85

19 554 SOFIA RAMIREZ FLOREZ 40X40 24/11/2003 2.82

20 377 KAROL DANIELA LOZANO VELAZCO 40X40 20/06/2003 2.82

21 564 SHARIK ALEJANDRA BAUTISTA ALONSO 40X40 19/03/2004 2.65

22 558 KAREN SOFIA GOMEZ HERRERA 40X40 28/03/2004 2.61

23 500 MARIA LUCIA PEREZ GARTNER ESCUELA ESTRELLA ALPHA 25/06/2003 2.54

24 308 MARIA VALENTINA SEGURA CLUB ATHLETIC SPORT 13/08/2002 2.42

25 370 TATIANA TORRES 40X40 27/10/2004 2.40

26 385  LINA SOFIA TENJO OSSA 40X40 04/02/2004 2.28

27 548 ANGIE NICOL  GUZMAN URREGO 40X40 09/07/2004 2.10

28 547 LAURA DANIELA BRIÑEZ AMAYA 40X40 07/09/2004 1.41

.- LAURA NATALIA VARGAS VALENCIA 40X40 01/08/2004 dns

.- ANGIE NATALIA PEREZ 40X40 15/19/2004 dns

.- 29 ACOSTA GONZALEZ ANA KARINA E.F.D.Atletismo Servita 12/04/2003 dns

.- WENDY PALACIOS CLUB LEOPARDOS 14/08/2002 dns

.- SHIRLEY FERNANDA SUAREZ FORERO CLUB IND JUNIOR 11/07/2003 dns

.- BEYLA DARASSIA MARTINEZ PEREZ CLUB VENCEDORES Y.L. 19/09/2003 dns



8:30 Salto Largo SUB 14 Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 312 MAXIMILIANO FRANCO NOEL CLUB ATHLETIC SPORT 30/04/2003 4.38

2 302 JUAN CAMILO VILA CLUB ATHLETIC SPORT 18/07/2003 4.14

3 318 JUAN CAMILO CALLE CLUB ATHLETIC SPORT 11/05/2004 4.01

4 314 FELIPE LUENGAS CAS 4.01

5 330 JUAN PABLO CALDERON IIMRD COTA 27/10/2003 3.90

6 32 SANCHEZ PATIÑO MICHAEL ESTIBEN E.F.D.Atletismo Servita 27/06/2003 3.70

7 582 FEDERICO MURCIA GIMNASIO MODERNO 26/09/2002 3.67

8 534 JONATHAN PARRATORRES CLUB DEPORTIVO APEV 03/10/2003 3.64

9 589 JUAN FELIPE CAMACHO GIMNASIO MODERNO 12/11/2003 3.59

10 587 JUAN ANDRES PASCAGAZA GIMNASIO MODERNO 12/06/2003 3.54

11 524 ARTURO GUZMÁN MEDINA CLUB DEPORTIVO APEV 25/10/2004 3.52

12 30 PAEZ ALBINO JHON JAIRO E.F.D.Atletismo Servita 08/08/2004 3.47

13 611 JUAN DAVID ZAMORA MARTÍNEZ CLUB VENCEDORES Y.L. 30/11/2004 3.32

14 543 NICOLAS VANEGAS GACELAS KENNEDY 3.25

15 585 NICOLAS HORTUA GIMNASIO MODERNO 27/11/2003 3.21

16 31 MUÑOZ PATIÑO DAVID ALEXANDER E.F.D.Atletismo Servita 25/11/2004 3.12

17 164 JUAN PABLO VIRACACHÁ CLUB VENCEDORES Y.L. 07/01/2003 3.05

18 329 MIGUEL ORJUELA IMRD COTA 3.04

19 592 HARRY SANCHEZ GIMNASIO MODERNO 18/07/2003 3.00

20 584 NICOLAS RENGIFO NOY GIMNASIO MODERNO 21/01/2004 2.97

21 33 TORRES MORTIGO LUIS RICARDO E.F.D.Atletismo Servita 15/12/2004 2.90

22 301 THOMAS FORERO CLUB ATHLETIC SPORT 29/12/2003 2.71

23 158 JUAN LUIS MARTINEZ ESCUELA ESTRELLA ALPHA 20/05/2003 2.62

24 588 CARLOS FERNANDO PASCAGAZA GIMNASIO MODERNO 12/06/2003 2.24

.- SIMON HERNANDEZ FALCON DNS

.- ALEJANDRO MARTINEZ FRANCO CLUB DEPORTIVO APEV 25/06/2004 DNS

.- 532 ERIC RODRIGUEZ TORRES CLUB DEPORTIVO APEV 14/06/2004 DNS

.- FELIPE ACUÑA ACERO CLUB DEPORTIVO APEV 25/06/2004 DNS

.- SAMUEL CORTINA CLUB LEOPARDOS 12/06/2002 DNS

.- SANTIAGO BALLEN CLUB LEOPARDOS 24/05/2002 DNS

.- JONATHAN TORO TORRES CLUB LEOPARDOS 13/05/2002 DNS

.- Juan David Gonzalez Teran CLUB ENDURANCE RUNNERS 02-feb-04 DNS

.- 602 MATEO ROMERO CLUB IND JUNIOR 07/02/2003 DNS

.- ANDRÉS FELIPE RAMÍREZ HURTADO CLUB VENCEDORES Y.L. 10/11/2004 DNS

.- EMANUEL SANTACRUZ GUTIÉRREZ CLUB VENCEDORES Y.L. 10/09/2003 DNS

.- CRISTIAN JOEL BARBOSA LUCUMÍ CLUB VENCEDORES Y.L. 08/06/2004 DNS

.- 593 SANTIAGO MUÑOZ GIMNASIO MODERNO 06/09/2003 DNS

.- 580 MARTIN CHARRIS GIMNASIO MODERNO 23/05/2004 DNS

.- 586 PABLO MARTINEZ GIMNASIO MODERNO 22/06/2003 DNS

8:40 1.000 Metros Planos SUB 14 Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 165 ISABELLA SUAREZ ARTUNDUAGA CLUB VENCEDORES Y.L. 08/10/2004 3.37.9

2 359 INGRY TATIANA BAYONA GUTIERREZ IPS DEL DEPORTE 24/10/2003 3.44.6

3 131 CAROL SOFIA CASTELLANOS GACELAS KENNEDY 3.45.7

4 162 JULIANA RAMIREZ CLUB VENCEDORES Y.L. 3.54.5

5 161 sharon a mendoza ubate 27/11/2003 3.59.9

6 175 SOFÍA PINTO CÓMBITA CLUB VENCEDORES Y.L. 21/05/2004 4.11.5

7 368 MARITZA ORTIGOZA 40X40 31/07/2003 4.12.1

8 576 MARIA CAMILA CIFUENTES 40X40 01/11/2003 4.17.7

9 309 MARIA VALENTINA CARDENAS CLUB ATHLETIC SPORT 07/10/2004 4.22.9

10 551 ALLISON GINETH RAMIREZ BERNAL 40X40 28/10/2013 4.44.1

11 363 AURA SOFIA GUERRERO GONZALEZ 40X40 08/05/2003 4.52.0

12 376 NATALIA OLIVEROS 40X40 08/10/2003 4.59.9

13 557 DANNA MICHEL MONTAÑO CHACON 40X40 26/12/2003 5.05.1

14 385  LINA SOFIA TENJO OSSA 40X40 04/02/2004 5.32.5

.- 525 MARÍA LUCÍA PINZÓN PINEDA CLUB DEPORTIVO APEV 15/06/2004 DNS



.- YUDY ALEXANDRA BLANCO ROMERO 40X40 38136 DNS

.- DEISY LORENASALAZAR 40X40 17/08/2004 DNS

.- BEYLA DARASSIA MARTINEZ PEREZ CLUB VENCEDORES Y.L. 19/09/2003 DNS

8:40 1.000 Metros Planos SUB 14 Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 31 MUÑOZ PATIÑO DAVID ALEXANDER E.F.D.Atletismo Servita 25/11/2004 4.06.4

2 584 NICOLAS RENGIFO NOY GIMNASIO MODERNO 21/01/2004 3.55.7

3 318 JUAN CAMILO CALLE CLUB ATHLETIC SPORT 11/05/2004 3.55.0

4 588 CARLOS FERNANDO PASCAGAZA GIMNASIO MODERNO 12/06/2003 3.54.1

5 589 JUAN FELIPE CAMACHO GIMNASIO MODERNO 12/11/2003 3.52.0

6 532 ERIC RODRIGUEZ TORRES CLUB DEPORTIVO APEV 14/06/2004 3.51.7

7 524 ARTURO GUZMÁN MEDINA CLUB DEPORTIVO APEV 25/10/2004 3.49.5

8 543 NICOLAS VANEGAS GACELAS KENNEDY 3.46.5

9 164 JUAN PABLO VIRACACHÁ CLUB VENCEDORES Y.L. 07/01/2003 3.45.5

10 32 SANCHEZ PATIÑO MICHAEL ESTIBEN E.F.D.Atletismo Servita 27/06/2003 3.35.7

11 160 edwar  trujillo ubate 22/07/2003 3.19.7

.- JAVIER FELIPE LUENGAS CLUB ATHLETIC SPORT 12/05/2003 DNS

.- MIGUEL ANGEL ORJUELA GARCIA IIMRD COTA 24-ene-04 DNS

.- DANIEL RICARDO HERNANDEZ PORRAS IIMRD COTA 24-jul-03 DNS

.- JEAN FRANK HERNANDEZ PORRAS IIMRD COTA 24-jul-03 DNS

.- ALEJANDRO MARTINEZ FRANCO CLUB DEPORTIVO APEV 25/06/2004 DNS

.- FELIPE ACUÑA ACERO CLUB DEPORTIVO APEV 25/06/2004 DNS

.- Juan David Gonzalez Teran CLUB ENDURANCE RUNNERS 02-feb-04 DNS

.- EMANUEL SANTACRUZ GUTIÉRREZ CLUB VENCEDORES Y.L. 10/09/2003 DNS

.- 585 NICOLAS HORTUA GIMNASIO MODERNO 27/11/2003 DNS

.- 580 MARTIN CHARRIS GIMNASIO MODERNO 23/05/2004 DNS

.- 586 PABLO MARTINEZ GIMNASIO MODERNO 22/06/2003 DNS

.- MANUEL JERONIMO REY GIMNASIO MODERNO 30/12/2003 DNS

.-

9:00 Impulsion Bala SUB 14 Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 325 MARÍA LUCÍA PINZÓN PINEDA CLUB DEPORTIVO APEV 15/06/2004 6.62

2 616 ANGELA SERPA TUNAL 5.88

3 165 ISABELLA SUAREZ ARTUNDUAGA CLUB VENCEDORES Y.L. 08/10/2004 5.39

.- JOHANA BELTRAN SALINAS 40X40 11/12/2004 DNS

.- BEYLA DARASSIA MARTINEZ PEREZ CLUB VENCEDORES Y.L. 19/09/2003 DNS

.- SOFÍA PINTO CÓMBITA CLUB VENCEDORES Y.L. 21/05/2004 DNS

9:00 Impulsion Bala SUB 14 Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 587 JUAN ANDRES PASCAGAZA GIMNASIO MODERNO 12/06/2003 8.53

2 593 SANTIAGO MUÑOZ GIMNASIO MODERNO 06/09/2003 7.79

3 330 JUAN PABLO CALDERON COTA 5.97

4 32 SANCHEZ PATIÑO MICHAEL ESTIBEN E.F.D.Atletismo Servita 27/06/2003 5.80

5 164 JUAN PABLO VIRACACHÁ CLUB VENCEDORES Y.L. 07/01/2003 5.74

6 31 MUÑOZ PATIÑO DAVID ALEXANDER E.F.D.Atletismo Servita 25/11/2004 5.02

7 611 JUAN DAVID ZAMORA MARTÍNEZ CLUB VENCEDORES Y.L. 30/11/2004 4.99

8 329 MIGUEL ANGEL ORJUELA GARCIA IIMRD COTA 24-ene-04 4.38

9 33 TORRES MORTIGO LUIS RICARDO E.F.D.Atletismo Servita 15/12/2004 3.96

10 30 PAEZ ALBINO JHON JAIRO E.F.D.Atletismo Servita 08/08/2004 3.22

.- DANIEL RICARDO HERNANDEZ PORRAS IIMRD COTA 24-jul-03 DNS

.- JEAN FRANK HERNANDEZ PORRAS IIMRD COTA 24-jul-03 DNS

.- Juan David Gonzalez Teran CLUB ENDURANCE RUNNERS 02-feb-04 DNS

.- ANDRÉS FELIPE RAMÍREZ HURTADO CLUB VENCEDORES Y.L. 10/11/2004 DNS

.- EMANUEL SANTACRUZ GUTIÉRREZ CLUB VENCEDORES Y.L. 10/09/2003 DNS



9:00 1.200 Metros Marcha SUB 14 femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 159 SHIRLEY FERNANDA SUAREZ FORERO CLUB IND JUNIOR 11/07/2003 7.02.7

2 500 MARIA LUCIA PEREZ GARTNER ESCUELA ESTRELLA ALPHA 25/06/2003 8.28.6

3 559 JUANITA ALBINO CAÑON 40X40 17/12/2003 8.55.5

4 379 DANNA ALEJANDRA CUADROS 40X40 23/05/2003 8.55.6

5 556 NANCY LUCIA GUERRERO BUITRAGO 40X40 10/10/2003 9.20.7

6 377 KAROL LOZANO 40X40 9.31.3

7 378 ALEJANDRA GONZALEZ 40X40 9.45.4

9:00 1.200 Metros Marcha SUB 14 Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 602 MATEO ROMERO CLUB IND JUNIOR 07/02/2003 6.03.5

10:00 300 Metros Planos SUB 14 Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 130 LUISA ALEJANDRA LAGOS CLUB LEOPARDOS 17/09/2003 51.13

2 178 NATALI RUIZN CLUB VENCEDORES Y.L. 51.46

3 165 ISABELLA SUAREZ ARTUNDUAGA CLUB VENCEDORES Y.L. 08/10/2004 52.14

4 161 sharon a mendoza ubate 27/11/2003 54.15

5 551 ALLISON GINETH RAMIREZ BERNAL 40X40 28/10/2013 56.23

6 558 KAREN SOFIA GOMEZ HERRERA 40X40 28/03/2004 56.67

7 639 NICOLE LOPEZ CORREDOR CLUB ENDURANCE RUNNERS 17-may-03 57.67

8 576 MARIA CAMILA CIFUENTES 40X40 01/11/2003 59.03

9 368 MARITZA ORTIGOZA 40X40 31/07/2003 1.01.17

10 372 CATALINA SORA 40X40 27/08/2003 1.01.42

11 363 AURA SOFIA GUERRERO GONZALEZ 40X40 08/05/2003 1.03.05

12 370 TATIANA TORRES 40X40 27/10/2004 1.05.20

13 550 LAURA NATALIA VARGAS VALENCIA 40X40 01/08/2004 1.05.48

14 563 LUISA FERNANDA MUNEVAR UMAÑA 40X40 01/07/2003 1.05.64

15 547 LAURA DANIELA BRIÑEZ AMAYA 40X40 07/09/2004 1.06.56

16 564 SHARIK ALEJANDRA BAUTISTA ALONSO 40X40 19/03/2004 1.07.18

17 557 DANNA MICHEL MONTAÑO CHACON 40X40 26/12/2003 1.07.78

18 548 ANGIE NICOL  GUZMAN URREGO 40X40 09/07/2004 1.08.00

19 386 JULIANA ESPINDOLA 40X40 17/08/2004 1.08.62

20 364 TANIA MUNEVAR UMAÑA 40X40 10/05/2004 1.11.27

21 369 ANGIE NATALIA PEREZ 40X40 15/19/2004 1.20.27

.- 376 NATALIA OLIVEROS 40X40 08/10/2003 DNF

.- ALEJANDRA GONZALEZ 40X40 16/10/2003 DNS

.- DANNA ALEJANDRA CUADROS 40X40 23/05/2003 DNS

.- WENDY PALACIOS CLUB LEOPARDOS 14/08/2002 DNS

10:00 300 Metros Planos SUB 14 Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES ENTIDAD F. NAC MARCA

1 312 MAXIMILIANO FRANCO NOEL CLUB ATHLETIC SPORT 30/04/2003 43.39

2 587 JUAN ANDRES PASCAGAZA GIMNASIO MODERNO 12/06/2003 47.59

3 592 HARRY SANCHEZ GIMNASIO MODERNO 18/07/2003 49.03

4 160 edwar  trujillo ubate 22/07/2003 49.77

5 330 JUAN PABLO CALDERON IIMRD COTA 27/10/2003 52.48

6 30 PAEZ ALBINO JHON JAIRO E.F.D.Atletismo Servita 08/08/2004 54.44

7 585 NICOLAS HORTUA GIMNASIO MODERNO 27/11/2003 56.00

8 534 JONATHAN PARRATORRES CLUB DEPORTIVO APEV 03/10/2003 56.41

9 593 SANTIAGO MUÑOZ GIMNASIO MODERNO 58.68

10 329 MIGUEL A. ORJUELA COTA 1.02.09

11 164 JUAN PABLO VIRACACHÁ CLUB VENCEDORES Y.L. 07/01/2003 1.02.29

.- 584 NICOLAS RENGIFO NOY GIMNASIO MODERNO 21/01/2004 DNS

.- 588 CARLOS FERNANDO PASCAGAZA GIMNASIO MODERNO 12/06/2003 DNS

.- SIMON HERNANDEZ FALCON DNS



.- JEAN FRANK HERNANDEZ PORRAS IIMRD COTA 24-jul-03 DNS

.- JONATHAN TORO TORRES CLUB LEOPARDOS 13/05/2002 DNS

.- 580 MARTIN CHARRIS GIMNASIO MODERNO 23/05/2004 DNS

.- MANUEL JERONIMO REY GIMNASIO MODERNO 30/12/2003 DNS

.- SAMUEL CORTINA CLUB LEOPARDOS 12/06/2002 DNS

.- 582 FEDERICO MURCIA GIMNASIO MODERNO 26/09/2002 DNS

.- DANIEL RICARDO HERNANDEZ PORRAS IIMRD COTA 24-jul-03 DNS

.- SANTIAGO BALLEN CLUB LEOPARDOS 24/05/2002 DNS

.- 589 JUAN FELIPE CAMACHO GIMNASIO MODERNO 12/11/2003 DNS

.- 586 PABLO MARTINEZ GIMNASIO MODERNO 22/06/2003 DNS


